
UCHWAŁA NR IV/34/2015
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany do uchwały nr XXX/247/09 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 19 marca 2009r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatku mieszkaniowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Drezdenko.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013, poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6, 10 i 10a, art. 54 ust. 7 w zwazku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. -  Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 191 i 1198 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXX/247/09 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 19 marca 2009r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatku mieszkaniowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Drezdenko, w rozdziale II dodatek motywacyjny § 6 ust. 2 pkt 
1 otrzymuje brzmienie: nauczycieli wynosi 8 % stawek wynagrodzeń zasadniczych ogółu nauczycieli w szkole.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od Ogloszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 63D2FE0E-3609-4908-A173-2C84BBB488BA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Proponuje się podniesienie naliczania dodatku motywacyjnego z 5 % na 8 %. Skutek podwyżki na
rok 2015 wyniesie 207 783,00zł . Proponowana zmiana podyktowana została zamrożeniem płac
nauczycieli od 01.09.2012r. W ciągu trzech lat płace nauczycieli nie podlegały waloryzacji nawet o
wskaźniki inflacji. Wniosek formalny Rady Miejskiej poprzedniej kadencji.

Id: 63D2FE0E-3609-4908-A173-2C84BBB488BA. Podpisany Strona 1




